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Neuvotellaan paikallisesti kunnassa |

12.-13.2.2020

12.2.2020
10.00-10.45

10.45-12.15
12.15-13.15
13.15-14.45

14.45-15.00
15.00-16.30

13.2.2020
09.00-12.00

12.00-13.00
13.00-14.30
14.30-14.45
14.45-15.15

Kurssin avaus, tavoitteet ja tutustuminen

* Ennakkotehtavan lapikdyminen

* Miten meilla neuvotellaan: Millainen on
organisaatiomme neuvottelukulttuuri ja mita se
tarkoittaa minulle?

* Oman viestintatyylin tunnistaminen
Yhteistoimintalain neuvottelut kunnissa
Lounas

Kaytannon kokemuksia ja vinkkeja paikalliseen
sopimiseen

Kahvi

Paikallinen sopiminen kunnalla

Neuvottelijan vuorovaikutustaitoja neuvottelemisen
ja tuloksista viestimisen tueksi:

* Mistd |6ydan tietoa neuvottelun tueksi?

* tavoitteellinen neuvottelu ja vuorovaikutus

* vakuuttaminen ja vaikuttaminen

* Juotettavuusvaikutelman vahvistaminen

* paaviestin kirkastaminen ja testaaminen

* Analyysitehtdva vuorovaikutuksesta

Lounas

Neuvotteluharjoitus

Kahvi

Harjoituksen purku, arviointi ja todistusten jako
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